ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 сентября 2016 г.

	№
	16/ 536-4

	г. Тверь

О  передаче  избирательных бюллетеней  для  голосования на
  выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери

В соответствии с пунктами 13, 14 статьи 63  Федерального закона 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей  60  Избирательного  кодекса  Тверской  области  от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановлений от 18.04.2016 №174/2178 -5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Московского избирательного округа № 4 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», №174/2180-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Южного избирательного округа № 6 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», постановлений территориальной избирательной комиссии от 27.08.2017 №13/245-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования  и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям Московского района города Твери», №13/246-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования  на выборах Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по областному   избирательному округу 18 сентября 2016 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям  Московского района города Твери», №13/247-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Московскому одномандатному избирательному округу № 4», №13/248-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 6»,  территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Передать избирательные бюллетени для  голосования  на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва участковым  избирательным комиссиям  15 и 16 сентября 2016 года (за исключением  участков, расположенных в местах временного пребывания №№  1205, 1206, 1207, 1208) (прилагается).
2. Назначить ответственным за передачу избирательных  бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва участковым избирательным комиссиям председателя территориальной избирательной комиссии Московского рай	она города Твери
О.В. Бабкину.
3. Поручить передачу избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва участковым избирательным комиссиям членам территориальной избирательной комиссии Московского рай	она города Твери с правом решаю-
щего голоса Брысиной В.К., Камушкиной Л.П., Кузнецовой Е.А., Ксенженко Т.А., Пятибратовой М.В., Федоровой С.И.
4. Довести информацию о передаче   избирательных бюллетеней  для  голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва до зарегистрированных кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам.
5. Направить настоящее  постановление в Московский отдел полиции УМВД России по г. Твери, в участковые избирательные комиссии.
6.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
	Л.П. Камушкина

                  города Твери